‘ T-KOM
o

POCATOM

KnioueBble 0co6eHHOCTU

PacctossHne nepepayv paHHbIX A0
80 Km

TpaHcuBep obecneynBaet
BbICOKOCKOPOCTHYIO WM HafeXHylo nepepadvy
OaHHbIX Ha paccTosiHue Ao 80 Km.

lopsayee nogknovyeHne

MopkntoyeHWe TpaHCMBEPA K BKIHOYEHHOMY
YCTPOWCTBY He MPUBEAET K BO3HUKHOBEHWIO
KaKux-nmbo  npobnem. 3To  no3BonsieT
MOAK/OYaTb WM OTK/YaTb TpaHcueep 6e3
rpepbiBaHWsA PaboTbl OCTanbHOW CETU, YTO
obneryaer TexHWYeckoe OBCNYyXMBaHWE W
3HauYNUTENIbHO COKPALLAET BpeEMS MPOCTOS.

XapakTepucTuku

e 1 nopt 10GBase-ZR

o  dopm-dakTop SFP+

e [lynnekcHbIli pa3bem: LC-KOHHEKTop

e PacctosiHve nepefayn gaHHbIX fo 80 KM

e [loppepxka OAHOMOLOBOMO ONTUYECKOro kabens
e [InunHa BonHbl: 1550 HM

o [opsvee nogknoyveHne

OM-434-10

TpaHcusep SFP+ ¢ 1 nopTtom
10GBase-ZR pna ogHOMOA0OBOrro
onTu4yeckoro Kabensa (ao 80 km)

TpaHcuBep SFP+ OM-434-10 gns ogHOMOLOBOMO OMTMYECKOro
Kabensa pa3spaboTaH Ans yctaHoBkM B nopT SFP+ (Enhanced Small
Form-Factor Pluggable) ceTeBoro ycTpoicTtsa c Lenbio npuema u
nepefaym [aHHbIX MO OMNTOBOJIOKOHHbIM Kabensm. [aHHbIR
TpaHCMBep BbIMO/HEH B KOMMAKTHOM Kopryce W obecneyumBaeT
BbICOKOCKOPOCTHYIO M HALeXHyl nepefadvy AaHHbIX, UCMOMb3ys
anvHy BonHbl 1550 HMm, Ha paccTtosHve po 80 KM, a Takxe
npocToTy B ycTaHoBke. OM-434-10 npepgnaraeT nofib3oBaTenam
LWIMPOKNE BO3MOXHOCTM MoAktodeHns K cetam 10 Gigabit
Ethernet npu paboTe B pJaTa-uUeHTpPax M MNpU peleHuMn 3apad
NpPoBaNaepOB TENIEKOMMYHUKALLMOHHbIX YCYT.

TpaHcBep OM-434-10 ucnonb3yeT CTaHAAPTHbIA AYMIeKCHbIN
pa3bem (LC-KOHHeKTOp) [ANA MOAKJ/IYEHUS OMTOBONOKOHHbIX
kabenen. Bce TpaHcmBepbl T-KOM noapepXmBatoT BO3MOXHOCTb
ropsivyero NoaKto4YeHums.



0 OM-434-10
® T-KOM TpaHcusep SFP+ c 1 noptom 10GBase-ZR pns

POCATOM oAHOMOpA0BOro onTuyeckoro kabensa (oo 80 kKm)

TexHnyeckme xapakTepucTnku
AnnapaTHoe obecneyeHue

NHTepdencs * 1 nopt 10GBase-ZR

Tun popm-dakTopa * SFP+

Paszbem * OynnekcHbii LC
OpHo-/ABYyHaNpPaBieHHbIN * OpHoOHanpaBneHHbIN
Moppepxka * OpHOMO[LOBbIV
OMTOBOJIOKOHHOMO Kabens

CTaHZapTbl * |IEEE 802.3ae 10GBase-ZR
PaccrosiHne nepepaun * 80 km

HOaHHbIX

CKOpOCTb Nepefayun gaHHbIX | * 10 6ut/c

[OnnHa BOMHbI * 1550 H™m
BbixogHasa onTuyeckas * Makc.: 4 opbm
mouHocTb (Tx) * MuH.: 0 gbm
BxopgHas ontuyeckas * Makc.: 0 gbm
mouHocTb (Rx) * MuH.: -24 nbm
YyBCTBUTENBHOCTb * -24 pbm

Tun kabens OaHOMOI0BbIN onTUYeckuii 9/125 MKm

MopnepxuBaemble byHKLUN [opsavyee nopkntoyeHne
CootBeTctBNE MSA

CootBeTctBMe RoHS

dusmyeckne napameTpsl
Pasmepsl (4 x LW x B) * 56,7x13,7x8,5Mm

YcnoBusa akcnnyaTauum

MuTtaHne *3,3B
Makc. BXogHOW TOK * 450 mA
TemnepaTtypa * Paboyas: o1 0 go 70 °C

* XpaHeHus: ot -40 po 85 °C

BnaxHocTb Mpw akcnnyaTaumm: ot 0% po 85%

* lMpu xpaHeHun: ot 0% po 85%

KomMmnnekT noctaBku

* TpaHcuBep OM-434-10

NHdopmauns gns 3akasa

Moodesnb OnucaHue

OM-434-10 TpaHcmBep SFP+ c 1 nopTom 10GBase-ZR ans ogHOMOA0BOro onTuyeckoro kabens (go 80 km)

O6HoBneHo 27.03.2023 Xapakmepucmuku mo2ym 6simb u3meHeHb! 6e3 yBeOomieHus.



